[image: image1.png]—
=

           Администрация

муниципального образования

   Лабазинский сельсовет

     Курманаевского района

      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  08.12.2008 №  14-п
Об утверждении Положения о составе, порядке подго​товки генерального плана му​ниципального образования Лабазинский сельсовет и по​рядке внесения в него изме​нений
В соответствии со статьёй 18 Градостроительного кодекса РФ, статьёй 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о составе, порядке подготовки генерального плана муниципального образования Лабазинский сельсовет и порядке вне​сения в него изменений согласно приложению.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.
3. Настоящее  постановление   вступает  в  силу  со  дня  подписания  и
доведения до граждан путём вывешивания на информационных стендах в администрации сельсовета, учреждениях и организациях поселения.
Глава сельсовета

                                  В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, ОКО, прокурор